
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Korgo Jakub
Téma: Souběžné učení v kartézském genetickém programování (id 18118)
Vedoucí: Wiglasz Michal, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce spočívá v návrhu a implementaci modifikace kartézského genetického programování, která

zavádí do evolučního procesu fázi učení, během které se jedinec snaží maximalizovat svou hodnotu fitness.
Student si musel nastudovat problematiku nad rámec bakalářského studia. Zadání práce bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student použil doporučenou literaturu a aktivně si dohledal i další zdroje. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student až na výjimky dodržoval termíny konzultací. Aktivita během zimního semestru byla nižší, většina práce

probíhala až v letním semestru.
4. Aktivita při dokončování
 Zpráva byla dokončena na poslední chvíli a její finální obsah byl konzultován jen částečně. Text práce byl místy

krkolomný a méně pochopitelný.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Z pohledu přístupu k řešení daného problému student prokázal dostatečnou míru samostatnosti a schopnosti

zpracovat danou problematiku. Vzhledem k tomu, že většina práce probíhala až v letním semestru, bakalářskou
práci hodnotím stupněm C - dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

